
2016 年 4 月 
 

File No.20160408cI1_r2 
 

表示変更のお知らせ 
GS1コード（販売包装単位コード）への可変情報追加 

医療関係者 各位 
 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、下記の通り製品の個装箱に表示しているGS1コード（販売包装単位コード）に可変情報を

追加いたしますので謹んでご案内申し上げます。 
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  謹白 
 

記 
 

１．変更内容 

■販売包装単位コード 

・個装箱に表示しているGS1コード（販売包装単位コード）を、可変情報を含んだコードに順次変更します。 

※日医工ウェブサイトの製品シートには販売包装単位コードを掲載しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

２．変更品の開始ロットと出荷時期 

・本変更は順次実施いたします。 

・各品目の可変情報追加時期及び開始ロットにつきましては、弊社医療関係者向け情報サイトに掲載することで、

品目ごとのご案内に代えさせて頂きます。 

・武田テバ製品の2021年2月以前の対応済品目につきましては、武田テバファーマのホームページをご覧下さい。 

 （2021/3/31更新） 

 

一覧表リンク： https://www.nichiiko.co.jp/medicine/o-information/files/JAN_code_schedule.xlsx 

※上記アドレスをクリックすると、一覧表（Excelファイル）が開きます。ファイル内には 

①「可変GS1コード表示開始一覧表」 

②「エルメッド製品 可変GS1コード表示開始一覧表」 

③「武田テバ製品 可変GS1コード表示開始一覧表」 

のシートがあります。（2021/3/31更新） 

以上 


